长城完美二号定向资产管理计划为完美环球员工持股计划，该员工持股计划

依据《公司法》、《证券法》、《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》、

《中小企业板信息披露业务备忘录第 7 号：员工持股计划》等有关法律、行政法

规、规章、规范性文件和《公司章程》的规定制定。

本员工持股计划的对象为上市公司及下属子公司的正式员工，公司员工按照

自愿参与、依法合规、风险自担、资金自筹的原则参加本次员工持股计划。参与

对象的确定标准是与公司或者公司控股公司签订正式劳动合同，并在公司或者控

股公司领薪的员工。

3、长城完美三号定向资产管理计划

长城完美三号定向资产管理计划代表员工持股计划（认购配套融资方式）

（二），由长城证券股份有限公司作为资产管理人设立，股票账户名称为完美环

球娱乐股份有限公司—第一期二号员工持股计划。

19

长城完美三号定向资产管理计划为完美环球员工持股计划，该员工持股计划

依据《公司法》、《证券法》、《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》、

《中小企业板信息披露业务备忘录第 7 号：员工持股计划》等有关法律、行政法

规、规章、规范性文件和《公司章程》的规定制定。

本员工持股计划的对象为上市公司及下属子公司的正式员工，公司员工按照

自愿参与、依法合规、风险自担、资金自筹的原则参加本次员工持股计划。参与

对象的确定标准是与公司或者公司控股公司签订正式劳动合同，并在公司或者控

股公司领薪的员工。

4、招商财富-招商银行-完美 1 号专项资产管理计划

资产管理计划管理人基本情况如下：

公司名称 招商财富资产管理有限公司

设立日期 2013 年 2 月 21 日

注册资本 10,000 万元

法定代表人 赵生章

注册地址

深圳市前海深港合作区前湾一路鲤鱼门街 1 号前海深港合作区

管理局综合办公室 A 栋 201 室（入驻深圳市前海商务秘书有限

公司）

经营范围 经营特定客户资产管理业务以及中国证监会许可的其他业务

招商财富-招商银行-完美 1号专项资产管理计划由招商财富资产管理有限

公司作为资产管理人设立，证券账户名称为招商财富－招商银行－招商银行股份

有限公司。

招商财富-招商银行-完美 1 号专项资产管理计划拟由招商财富筹建和管理，

用于投资本公司本次发行股票，出资人为招商银行股份有限公司。该资产管理计

划及其相关委托人不存在代持情况，亦不存在通过分级收益等结构化安排参与认

购的情形。该资产管理计划存续期为 48 个月。

20

第四节 发行前后相关情况对比

一、本次发行前后前十名股东情况

（一）本次发行前，公司前十大股东持股情况

截至 2016 年 5 月 31 日，公司前十大股东如下：

股东名称 持股数量（股） 持股比例

完美世界（北京）数字科技有限公司 46,094.47 41.82%

石河子市骏扬股权投资合伙企业（有限合伙） 15,349.46 13.93%

石河子快乐永久股权投资有限公司 12,222.47 11.09%

天津广济企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 6,111.24 5.54%

天津分享星光股权投资基金合伙企业（有限合伙） 4,456.24 4.04%

天津嘉冠企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 3,490.29 3.17%

陈根财 3,443.20 3.12%

陈连庆 2,437.66 2.21%

浙江创新产业股权投资合伙企业(有限合伙) 1,783.79 1.62%

杭州凯泰创新投资合伙企业（有限合伙） 1,032.77 0.94%

合计 96,421.60 87.49%

（二）本次发行后，公司前十大股东持股情况

本次发行后，公司前十大股东持股情况如下表所示：

股东名称 持股数量（股） 持股比例

完美世界（北京）数字科技有限公司 46,094.47 35.06%

池宇峰 17,634.47 13.41%

石河子市骏扬股权投资合伙企业（有限合伙） 15,349.46 11.68%

石河子快乐永久股权投资有限公司 12,222.47 9.30%

天津广济企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 6,111.24 4.65%

天津分享星光股权投资基金合伙企业（有限合伙） 4,456.24 3.39%

天津嘉冠企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 3,490.29 2.66%

陈根财 3,443.20 2.62%

陈连庆 2,437.66 1.85%

员工持股计划（认购配套融资方式）（二） 2,124.64 1.62%

21

股东名称 持股数量（股） 持股比例

合计 113,364.15 86.23%

注：本次发行前各股东的持股比例按其 2016 年 5 月 31 日的持股数量计算。

二、本次发行前后公司董事、监事和高级管理人员持股变

动情况

本次交易前，上市公司董事、监事或高级管理人员不直接持有上市公司的股

份。本次发行对象中，池宇峰为上市公司董事长，本次交易完成后池宇峰直接持

有上市公司 13.41%的股份。

三、本次发行对公司的影响

（一）股本结构变动情况

本次为募集配套资金非公开发行 212,463,532 股，发行前后股本结构变动情

况如下：

项目

本次发行前 本次发行增加 本次发行后

数量

（股）

比例

（%）

数量

（股）

数量

（股）

比例

（%）

一、有限售条件股份 823,800,305 74.75 212,463,532 1,036,263,837 78.83

二、无限售条件股份 278,346,014 25.25 0 278,346,014 21.17

三、股份总数 1,102,146,319 100.00 212,463,532 1,314,609,851 100.00

（二）资产结构变动情况

本次发行完成后，公司总资产和净资产将相应增加，资产负债率将下降，偿

债能力、融资能力进一步提高，财务结构将有所改善。

（三）业务结构变动情况

本次发行完成后，公司的主营业务不会发生重大变化。

（四）公司治理变动情况

22

本次发行完成后，公司股本将相应增加，公司将按照发行的实际情况对《公

司章程》中与股本相关的条款进行修改，并办理工商变更登记。《公司章程》除

对公司注册资本与股本结构进行调整外，暂无其他调整计划。本次发行完成后，

公司的控股股东和实际控制人均未发生变化，本次发行对公司治理无实质影响。

（五）公司高管人员结构变动情况

本次发行没有对公司的高级管理人员结构造成影响，公司董事、监事、高级

管理人员没有因本次发行而发生重大变化。

（六）公司关联交易和同业竞争变动情况

本次发行前后，公司与控股股东、实际控制人及其关联人之间的业务关系、

管理关系不会发生重大变化，关联交易和同业竞争情况不会发生重大变化。

（七）对主要财务指标的影响

1、资产结构分析

根据备考合并财务报表，假设本次交易 2014 年 1 月 1 日完成，上市公司 2015

年 9 月 30 日资产情况如下（不考虑配套融资）：

项目

交易前 交易后
变动幅度

（%） 金额

（万元）

占比